
+0 +0

+3255 +3255

10 L

20 L

30 L

40 L

50 L

aanzet lagenmaat

60 L

70 L

80 L

90 L

100 L

110 L

120 L

303-P

+3938+3938+3938+3938 (lm) (lm) (lm) (lm)

+4318+4318+4318+4318 (lm) (lm) (lm) (lm)

+5900+5900+5900+5900 (lm) (lm) (lm) (lm)

+5204+5204+5204+5204 (lm) (lm) (lm) (lm)

spuwer (vlgs. detail)

+3241+3241+3241+3241 (lm) (lm) (lm) (lm)

+5456+5456+5456+5456 (lm) (lm) (lm) (lm)

+3874+3874+3874+3874 (lm) (lm) (lm) (lm)

hwa (vlgs detail)

metselwerk met uitstekende koppen

Merk TA

Merk C Merk E

Merk TB

Merk D Merk Cs

+5267+5267+5267+5267 (lm) (lm) (lm) (lm) +5267+5267+5267+5267 (lm) (lm) (lm) (lm)

+2435+2435+2435+2435

+3875+3875+3875+3875

+6535+6535+6535+6535 (lm) (lm) (lm) (lm)

Merk C

Merk TB

Merk D Merk C Merk D Merk D Merk D

Merk F

Merk D Merk D

Merk Gs

Merk CV

Merk C

Merk EV

Merk E

Merk CVS Merk DV

Merk D Merk Cs

Merk CVS

Merk D

Merk DV

Merk Cs

+6535+6535+6535+6535

Merk DV

Merk C Merk D

Merk CV

+6535+6535+6535+6535 (lm) (lm) (lm) (lm)

+2555+2555+2555+2555 (bk latei) (bk latei) (bk latei) (bk latei)

+5783+5783+5783+5783 (bk latei) (bk latei) (bk latei) (bk latei)

+2555+2555+2555+2555 (bk latei tpv gevel) (bk latei tpv gevel) (bk latei tpv gevel) (bk latei tpv gevel)

+520+520+520+520 +520+520+520+520 (lm) (lm) (lm) (lm)

+2555+2555+2555+2555 (bk latei) (bk latei) (bk latei) (bk latei)

+0

+3255

303-P

+5077+5077+5077+5077 (lm) (lm) (lm) (lm)

+5457+5457+5457+5457 (lm) (lm) (lm) (lm)

10 L

20 L

30 L

40 L

50 L

aanzet lagenmaat

60 L

70 L

80 L

90 L

100 L

110 L

120 L

+520+520+520+520 (lm) (lm) (lm) (lm)

+5204+5204+5204+5204 (lm) (lm) (lm) (lm)

+2555+2555+2555+2555 (bk latei) (bk latei) (bk latei) (bk latei)

+5900+5900+5900+5900 (lm) (lm) (lm) (lm)

Merk TB

Merk DMerk DMerk CMerk D

2430 760

Merk A

+2555+2555+2555+2555 (lm) (lm) (lm) (lm)

+0 +0

+3255 +3255

aanzet lm 303-P

+520+520+520+520 (lm) (lm) (lm) (lm)

+4570+4570+4570+4570 (lm) (lm) (lm) (lm)

+5204+5204+5204+5204 (lm) (lm) (lm) (lm)+5204+5204+5204+5204 (lm) (lm) (lm) (lm)

+3621+3621+3621+3621 (lm) (lm) (lm) (lm)+3621+3621+3621+3621 (lm) (lm) (lm) (lm)

+3874+3874+3874+3874 (lm) (lm) (lm) (lm)

+5647+5647+5647+5647 (lm) (lm) (lm) (lm)

10 L

20 L

30 L

40 L

50 L

60 L

70 L

80 L

90 L

100 L

110 L

120 L

+6535+6535+6535+6535 (lm) (lm) (lm) (lm)

spuwer (vlgs detail)

+4190+4190+4190+4190 (lm) (lm) (lm) (lm)

Merk CV

Merk C

Merk EV Merk CV Merk DV Merk CV Merk DV Merk DV Merk CVs

Merk D Merk Cs Merk D Merk Cs Merk C Merk D

Merk HV Merk HV

Merk J Merk K
Merk H

Merk HV

Merk H
Merk J Merk C Merk Cs Merk C Merk Cs Merk C Merk Cs

+2419+2419+2419+2419 (lm) (lm) (lm) (lm)

+520+520+520+520 (lm) (lm) (lm) (lm)

+2419+2419+2419+2419 (lm) (lm) (lm) (lm)

Merk B

Merk TB

Merk Cs

+6900+6900+6900+6900 (bk isobouw slimfort element) (bk isobouw slimfort element) (bk isobouw slimfort element) (bk isobouw slimfort element)

+5647+5647+5647+5647 (lm) (lm) (lm) (lm)

+524+524+524+524 (lm) (lm) (lm) (lm)

+2420+2420+2420+2420 (bk kozijn) (bk kozijn) (bk kozijn) (bk kozijn)

+3940+3940+3940+3940 (ok kozijn) (ok kozijn) (ok kozijn) (ok kozijn)

+6535+6535+6535+6535 (lm) (lm) (lm) (lm)

Merk B

+2419+2419+2419+2419 (lm) (lm) (lm) (lm)

+520+520+520+520 (lm) (lm) (lm) (lm) +520+520+520+520 (lm) (lm) (lm) (lm)

+2610+2610+2610+2610 (bk latei) (bk latei) (bk latei) (bk latei) +2555+2555+2555+2555 (bk latei) (bk latei) (bk latei) (bk latei)

Merk K

+5830+5830+5830+5830 (bk ligger) (bk ligger) (bk ligger) (bk ligger)

ALGEMEEN

lagenmaat(lm)

(lm+vg) lagenmaat plus voeg

lagenmaat =  63,3mm

aanzet lagenmaat = 303 -PEIL

projectleider tekenaar formaatschaal

tekening no bouwdeel

onderdeel

opdrachtgever

project

project no

F 046 420 55 66

T 046 420 55 55

Postbus 210, 6120 BA Born

Kasteelhof 1, 6121 XK Born

SATIJNplus Architecten

info@satijnplus.nl

www.satijnplus.nl

gecertificeerd

lid van de BNA en ISO 9001

SATIJNplus Architecten bv is

deze tekening is eigendom van SATIJNplus Architecten,

en mag zonder schriftelijk toestemming niet gereproduceerd of anderszins gebruikt worden

wijziging: oorspronkelijke datumdatum:

W5342
12 groepswoningen en EBC-gebouw "Vincentiushof"
Heuvelstraat

Venray

UG04A N1 t/m N2

MS MI 1:50

28.07.2014

Zorggroep Noord en Midden Limburg
Auxiliatrixweg 35

5915 PN Venlo

Uitvoerings Gereed
Voorgevel en achtergevel tussen  as 1 en 5B

en linkerzijgevel Noordelijk Lint

Uitvoeringsgereed DEFINITIEF

A0

voorgevel

linkerzijgevel

achtergevel

legenda




